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WSZYSCY OFERENCI
Wyjasnienia tresci SIWZ Nr 6

Dotyczy: postegpowania 0 udzielenie ~ zamowienia publicznego W trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole
Podstawowej w Kamienicy” (BZP Nr : 343239 - 2016; data zamieszczenia: 15.1 1.2016).

Na podstawie art. 38 ust. | — 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowief
publicznych (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy — Gmina 7atuski, Zatuski 67, 09-142
Zaluski udziela wyjasnien tresci SIWZ na zapytania Wykonawcow. Zamawiajacy przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Wykonawcom, Ktorym przekazano SIWZ oraz Zamieszcza

na stronie internetowej Www.u ,zaluski.bip.org.pl bez ujawnienia zrodia zapytania.

Pytanie 24

Czy jest prawomocne pozwolenie na budowe dla w/w inwestycji?
Odpowiedz

Dla inwestycji pn. ,.Budowa Sali gimnastycznej wraz zapleczem przy Szkole Podstawowe) W
Kamienicy” zostata wydana decyzja o pozwoleniu na budowe przez Starostg Plonskiego.

Pytanie 25
Czy dokumentacja uzgodnienia jest z 1zeczoznawcy do spraw p.poz i sanepid?
Odpowiedz

Projekt zostat uzgodniony z rZeczoznawca ds. zabezpieczen przeciwpoiarowych i Panstwowym
Powiatowym Inspektorem Sanitarnym (uzgodnienia W projekcie w wersji papierowej).

Pytanie 26

Czy sa wykonane badania geologiczne przez uprawnionego geologa. Proszg o udostepnienie
badan.

Odpowiedz

Na etapie uzyskania pozwolenia na budowe zostat poprawiony blad co do kategorii
geotechniczne) budynku jest on zakwalifikowany do 1 kategoril geotechnicznej obiektow
budowlanych w zwiazku z €Zym nie sa potrzebne badania geologiczne. Badania gruntu zostaly

ustalone na podstawie oceny makroskopowej gruntu podczas wykonanych wykopow co jest
zawarte w opinii geotechnicznej.

Pytanie 27
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Brak wszystkich wymiarow taw 1 stop fundamentowych na rysunkach oraz z oznaczen grafiki

nie wynika, ze stupy na poziomie fundamentow sa jednorodne. Zwracam Si¢ O uzupelnienie
rysunkow.

Odpowiedz
[nwestor bazuje na projekcie budowlanym, a nie wykonawczym.

Pytanie 28

Brak przekrojow przez stupy 1 Sciany fundamentowe. Z zalaczonych rysunkOw nie wynika na
jakich rzednych koncza sig poszczegllne przekroje.

Odpowiedz
Inwestor bazuje na proj ekeie budowlanym, a nie wykonawczym.

Pytanie 29

Rysunek rzutow fundamentow Zzbrojenia, €0 oznaczajg niezwymiarowane i niecoznaczone
schematy.

Odpowiedz
Inwestor bazuje na proj ekcie budowlanym, a nie wykonawczym.
Pytanie 30

Brak tabelarycznego zestawienia stali dla poszezegolnych elementow konstrukeyjnych, nas ktory

powoluje sig kosztorysant W przedmiarach W celu sprawdzenia praw1dlowoéci przedmiaréw.
Odpowiedz

Inwestor bazuje na projekcie budowlanym, a nie wykonawczym.

Pytanie 31

Pod tawami projektowana jest wedtug opisu izolacja typu ciezkiego z warstwa ochronng betonu.
Natomiast boki i $ciany fundamentowe nie s3 W ogole izolowane. Prosimy 0 udostepnienie
szczegolow izolacji fundamentow 1 wskazanie miejsca wykonania warstwy ochronnej z betonu
wedlug opisu.

Odpowiedz
Inwestor bazuje na projekcie budowlanym, a nie wykonawczym.
Pytanie 32

Stupy do poziomu 0,00 wedlug przekroju majg poszerzony przekrdj. Czy na pewno ma by¢
wida¢ ten beton na posadzce sportowej?

Odpowiedz
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Stupy majg poszerzony przekroj do poziomu posadzki jest 0 blad graficzny W zwiazku z czZym
betonu nie bedzie widac.

Pytanie 33

Wedlug opisu technicznego wience nalezy wykonac¢ 25x30 cm. Wediug przekroju 65x24 cm.
Prosimy 0 sprecyzowmﬁe jakie wymiary powinny mie¢ wiefice i w jaki sposob zbrojone.

Odpowiedz

Wience 65x24 ramy zbrojone 3 @25 gorg i3 O25 dotem na podporach 3 20 dotem i gora. Stal
AIIIN Beton B30. Obliczenia materialow znajduja si¢ W przedmiarze.

Pytanie 34

Prosimy o zalgczenie rysunku konstrukcyjnego zbrojenia stropu W celu sprawdzenia obmiarOw.
OdpowiedZ

7Zbrojenie stropow jest widoczne W obliczeniach statycznych stropOw.

Pytanie 35

Wymiary pomieszczei sanitarnych nie spetnig warunkow technicznych jakim powinny
odpowiadac pomieszczenia sanitarne.

Odpowiedz
Projekt zostal uzgodniony bez uwag z Pahstwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym.
Pytanie 36

Wedtug rysunku clewacji schody zewnetrzne sg pylowe. Prosimy © zamieszczenie zbrojenia
rysunkow schodow, podanie grubosci piyty, sposobu posadowienia na gruncie.

Odpowiedz

Schody zewngtrzne i podjazdy beda wykonane Z kostki brukowej na podbudowie betonowej €O
jest zawarte W zagospodarowaniu terenu w przedmiarze.

Pytanie 37

7, czego maja by¢ wykonane balustrady zewngtrzne.
Odpowiedz

Balustrady zewngtrzne metalowe.

Pytanie 38

Prosimy o podanie sestawienia stolarki okiennej drzwiowej wraz Z podaniem kolorystyki,
sposobu otwierania. Czy okna maja by¢ otwierane Z poziomu podiogi.
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Odpowiedz
Odpowiedi w poprzednich zapytaniach.

Pytanie 39

Na przejsciu do istniejacej szkoty brak jest zaprojektowania drzwi p.poz (strefa
przeciwpo'zaxowa).

Odpowiedz

7 opisu technicznego stref pozarowych wprost wynika, z¢ drzwi laczace strefy pozarowe beda
klasie odpornosci ogniowej E1 60.

Pytanie 40

Prosze o podanie parametrow, przekrojow nawierzchni sportowe;.
Odpowiedz

Odpowiedz w poprzednich zapytaniach.

Pytanie 41

W dokumentacji narzucone sg produkty 1 materialy konkretnych producentow, jest to niezgodne

Z prawem samo6wien publicznych. Proszg 0 skorygowanie 1 podanie parametrow technicznych a
nie firm.

Odpowiedz

Dzwigary firmy Hatek sa pogladowe dopuszcza Si¢ montaz konstrukcji innego producenta
natomiast montaZ piyt warstwowych bedzie zgodny z projektem wykonawczym producenta
dzwigarow dachowych. Inwestor dopuszcza stosowanie rozwiazan zamiennych 1 materiatow.
Konstrukcja dla centrali wentylacyjnej powinna by¢ sawarta w projekeie wykonawczym
producenta.

Pytanie 42

Wedlug opisu technicznego nalezy wykona¢ dzwigary firmy HATEK. Prosimy 0 zalaczenie
rysunku dzwigara Wraz z przekrojami 1 parametrami drewna.

Odpowiedz

Dzwigary firmy Hatek sa pogladowe dopuszcza Si¢ montaz konstrukcji innego producenta
natomiast montaz piyt warstwowych bedzie zgodny Z projektem wykonawczym producenta
dzwigarOw dachowych. Inwestor dopuszcza stosowanie rozwigzan zamiennych 1 materialow.
Konstrukcja dla centrali wentylacyjnej powinna by¢ zawarta W projekcie wykonawczym
producenta.



Pytanie 43

Brak konstrukcji dla centrali wentylacyjnej najprawdopodobniej podwieszanej. Prosimy ©
uzupekienie rysunkow.

Odpowiedz

Dzwigary firmy Hatek sg pogladowe dopuszcza sie montaz konstrukcji innego producenta
natomiast montaz plyt warstwowych bedzie zgodny z projektem wykonawczym producenta
dzwigaréw dachowych. Inwestor dopuszcza stosowanie rozwiazan zamiennych i materialow.

Konstrukcja dla centrali wentylacyjnej powinna by¢ zawarta W projekcie wykonawczym
producenta.

Pytanie 44

W jaki sposob nalezy oprze¢ plyty warstwowe na dachu gdyz wedlug projektu montaz ptyt jest
niemozliwy.

Odpowiedz

Dzwigary firmy Hatek sa pogladowe dopuszcza sie montaz konstrukcji innego producenta
natomiast montaz piyt warstwowych bedzie zgodny z projektem wykonawczym producenta
dzwigarow dachowych. Inwestor dopuszcza stosowanie rozwigzan zamiennych i materialow.

Konstrukcja dla centrali wentylacyjnej powinna by¢é zawarta W projekcie wykonawczym
producenta.

Pytanie 45

Prosimy o podanie parametrow izolacji przeciwwilgociowej i termicznej.

Odpowiedz

Dane zamieszczono na str. 11 Opisu technicznego.

Pytanie 46

Na ile stref wentylacji podzielone sa pomieszczenia pomocnicze?

Odpowiedz

Pomieszczenia pomocnicze - 3 strefy, 1 i 2 tazienki i we, natryski, 3- inne pomieszczenia.
Pytanie 47

W przedmiarze brak jest wentylatora kanatowego DT 350/125, czy uwzglednic go w wycenie?
OdpowiedZ

Tak, nalezy wycenic.

Pytanie 48
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Czy pomieszczenia pokéj nauczycielski, magazyn Sprzgtowy, pomieszczenie techniczne,

komunikacja sa polgczone z centrala wentylacyjng LTR-7, ezy maja wiasny wentylator
kanatowy?

Odpowiedz

Pomieszczenia wymienione w tym punkcie nie sa potaczone z centralg - maja wiasny wentylator
WYC1ggowy.

Pytanie 49

Czy dopuszczalne jest stosowanie zamiennych materialow lub urzadzen z zachowaniem
identycznych parametrow pracy i wydajnosci?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza sig.

Pytanie S0

Czy wykonanie Kkotlowni znajduje si¢ w zakresie realizacji inwestycji? Poniewaz w specyfikacji
istotnych warunkow zamoOwienia mowa jest 0 istniejacej kottowni a W opisie branzy sanitarnej

punkt 4.4 3.2 Dane ogoblne instalacji znajduje si¢ opis _Zrodlem ciepfa jest projektowana
kottowania znajdujaca si¢ w budynku na poziomie 077

Odpowiedz
7rodlem ciepla jest istniejaca kottownia.
Pytanie 51

W opisie technicznym jest mowa o _Instalacji wody cieptej, ciepta woda uzytkowa przeznaczona
na cele socjalno — bytowe, przygotowana bedzie lokalnie za posrednictwem podgrzewaczy
wody, na rzutach brak lokalizacji podgrzewaczy oraz brak ich w przedmiarze?

Odpowiedz
Ciepta woda przygotowywana w pojemnosciowym podgrzewaczu wody wg rysunku instalacji.
Pytanie 52

Na rzutach opisane c.w.U. Zaznaczone sg separatory tluszczu typu Eco-mobil typ 3.0, brak w
przedmiarze robot. Czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz

Separatory nie wystepuja.



